様式第６号（第１１条関係）

　　　　年　　月　　日

宮代町長　様

[bookmark: _Hlk49780211]氏名又は団体名
及び代表者氏名

住所又は所在地

電話番号

年度宮代町地域のみんなでこどもたちの居場所づくり事業補助金事業実績報告書

[bookmark: _Hlk45886308][bookmark: _Hlk45886163]　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号にて補助金の交付決定を受けた宮代町地域のみんなでこどもたちの居場所づくり事業補助金について、事業が終了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類
（１）　別紙１「助成事業経費報告書」
（２）　別紙２「実施レポート」
（３）　添付書類　領収書（写し可）

[bookmark: _GoBack]